

FLT 100 KBH ApS

Flæsketorvet 100, 1711 København V

CVR-nr. 32 08 26 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Kristian Linde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLT 100 KBH ApS Flæsketorvet 100 1711 København V
	CVR-nr.: 32 08 26 45
	Stiftet: 3. marts 2009
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Selmer Petersen Jakob Kristian Langemark Peter Rose Kristian Mølgaard Linde
Direktion	Kristian Mølgaard Linde, Adm. dir
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive café og restauration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.391 t.kr. mod 17.119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.763 t.kr. mod 3.631 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	23.391.055	17.119.478
2 Personaleomkostninger	-15.642.382	-12.081.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-300.788	-249.681
Driftsresultat	7.447.885	4.788.184
Øvrige finansielle omkostninger	-31.638	-77.344
Resultat før skat	7.416.247	4.710.840
3 Skat af årets resultat	-1.653.181	-1.079.424
Årets resultat	5.763.066	3.631.416
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	5.763.066	1.631.416
Disponeret i alt	5.763.066	3.631.416

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.990	376.133
Materielle anlægsaktiver i alt	179.990	376.133
Deposita	442.133	420.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	442.133	420.173
Anlægsaktiver i alt	622.123	796.306
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.376.278	4.616.847
Varebeholdninger i alt	5.376.278	4.616.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.411.170	457.125
Andre tilgodehavender	0	387.483
Periodeafgrænsningsposter	26.423	98.434
Tilgodehavender i alt	2.437.593	943.042
Likvide beholdninger	7.115.705	3.938.089
Omsætningsaktiver i alt	14.929.576	9.497.978
Aktiver i alt	15.551.699	10.294.284

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	156.250	156.250
	Overført resultat	7.996.238	1.633.145
	Egenkapital i alt	<u>8.152.488</u>	<u>1.789.395</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	761.677	808.392
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>761.677</u>	<u>808.392</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.329.464	2.041.765
	Selskabsskat	1.657.896	103.530
	Anden gæld	2.650.174	3.551.202
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	2.000.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.637.534</u>	<u>7.696.497</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.637.534</u>	<u>7.696.497</u>
	Passiver i alt	<u>15.551.699</u>	<u>10.294.284</u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	156.250	1.633.145	1.789.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.763.066	5.763.066
Udbytte, egne kapitalandele	0	600.027	600.027
	156.250	7.996.238	8.152.488

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	132.670	3.093.176
	<u>132.670</u>	<u>3.093.176</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	132.670	3.093.176
Resultat af særlige poster netto	<u>132.670</u>	<u>3.093.176</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.543.448	11.436.871
Pensioner	700.120	380.908
Andre omkostninger til social sikring	398.814	263.834
	<u>15.642.382</u>	<u>12.081.613</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>31</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.699.896	145.530
Årets regulering af udskudt skat	-46.715	933.894
	<u>1.653.181</u>	<u>1.079.424</u>

Noter

31/12 2022

31/12 2021

4. Virksomhedskapital

Selskabet ejer egne aktier af en nominel værdi på 46.876 kr. svarende til en ejerandel af den nominelle kapital på 30 %.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i lejerettigheder ifølge lejekontrakt nr. 1401-202-16 beliggende Flæsketorvet 94/100, 1711 København V tilhørende FLT 100 KBH ApS.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med opsigelsesperioder fra 6 - 7 måneder, med en samlet huslejeforpligtelse opgjort til t.kr. 832.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Selmer Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 849172d7-f644-4765-b5e3-2dacbef03408

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-05-26 17:00:10 UTC



Peter Rose

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c737be4f-91f4-4c92-8d21-4d8ab08bb721

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-05-28 18:40:45 UTC



Jakob Kristian Langemark

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ff368c45-3c0e-43ec-83bb-6921792adbdb

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-05-30 06:01:31 UTC



Kristian Mølgaard Linde

Direktør

Serienummer: d70b2ce3-f345-4f15-a41d-a8d0ecafb301

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-05-30 08:08:11 UTC



Kristian Mølgaard Linde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d70b2ce3-f345-4f15-a41d-a8d0ecafb301

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-05-30 08:08:11 UTC



Brian Rasmussen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-30 08:31:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: EAH50-5512A-EHOFX-F5353-UXE7T-FQJ35

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Mølgaard Linde

Dirigent

Serienummer: d70b2ce3-f345-4f15-a41d-a8d0ecafb301

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-01 09:20:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: EAH50-5512A-EHOFX-FS353-UXE7T-FQJ35

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>